2025 年 10 月

各位

株式会社 福島銀行

「入金帳発行手数料」の改定のお知らせ

平素より福島銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

福島銀行では、「入金帳発行手数料」を下記のとおり改定いたしますので、

お知らせいたします。

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１． 取扱開始日

2026 年 1 月 5 日（月）

２． 入金帳発行手数料

手数料には消費税（10％）が含まれています。

以上

 普通・当座 窓口扱い

改定前 無料 １，６５０円

改定後
３，３００円

※夜間金庫入金帳も含みます。

本件に関するお問合せ先

お取引店窓口までお問合せください。